Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Ровеньский детский сад № 3 комбинированного вида

Белгородской области»

Приказ
22.02.2017 г. №  22/1

«О создании комиссии по урегулированию
споров между участниками образовательных
отношений в МБДОУ «Ровеньский детский сад № 3
комбинированного вида Белгородской области»

В целях создания условий по урегулированию конфликтных ситуаций
между участниками образовательных отношений в МБДОУ «Ровеньский

детский сад № 3 комбинированного вида Белгородской области»ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав комиссии по урегулированию споров между

участниками образовательных отношений в МБДОУ «Ровеньский
детский сад № 3 комбинированного вида Белгородской области» :

1. Колесникова А.Г., кладовщик, председатель профкома, председатель
комиссии;

2. Иньякова Н.П., воспитатель ,член комиссии;
3. Кудрявцева А.С., родитель,член комиссии;
4. Арутюнян В.В., старшая медицинская сестра, член комиссии.

2. Комиссии по поступившим заявлениям разрешать возникающие
конфликты .

3.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

/В.В. Мелешко/